[image: image1.png]

[image: image3.png]S HAEHA=

親和全期会花やしき大納涼大会のお知らせ[image: image2.png]

令和元年６月吉日
親和全期会　会　　員　各位

親和全期会　賛助会員　各位

親和全期会代表幹事　田中　博尊

同企画委員会委員長　今井　智一
謹啓　緑樹の候、先生方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。いつも親和全期会の活動にご理解を頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、親和全期会では、従来ご好評を頂いております「浅草花やしき」を借り切っての“大納涼大会”を、本年も下記のとおり盛大に開催致します。乗り放題の乗り物の中には、もちろん日本現存最古のコースター「ローラーコースター」も含まれています。小さなお子様からご年配の方まで楽しめること間違いなし！ご家族やご友人、事務局の方々もお誘いあわせのうえ、是非ふるってご参加下さい。参加ご希望の方は、下記回答書に必要事項をご記入のうえ、７月８日（月）までにご回答下さい。後ほど詳しいご連絡をさせて頂きます。多数のご参加を心よりお待ち致しております。

謹白

回　答　書（企画委員会担当　西野優花宛　ＦＡＸ０３－６２６１－２８８１）nishino.y@legalcommons.jp
「浅草花やしき」大納涼大会に参加します。

大人（中学生以上）　　　人・小人（小学生以上）　　　人・未就学児　　　人／合計　　　人
ご氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（東京法曹・法曹大同・二一　　　　　期）

E-mail

親和全期会MLに未登録の方は、メールアドレスをご記入ください。（研修情報などをお知らせする親和全期会のMLに登録します。）

☆ 日　時　 令和元年７月２２日（月）午後６時３０分開園

　　　　　　午後７時００分スタート　午後９時００分に閉園

☆ 場　所　「浅草花やしき」　東京都台東区浅草２－２８－１

☆ 内　容 　乗り物乗り放題！貸し切り！！※浴衣等でのご参加も大歓迎！

　　　　　　食事もできます！（おたのしみ料理）

            しかも、飲み放題！（ビール、酎ハイ、ソフトドリンク等）

☆ 費　用　 大人（中学生以上）６０００円

　　　　　　小人（小学生以上）３０００円　※未就学児は無料

◆親和全期会のホームページをぜひご覧ください。

http://shinwazenki.com/